
Amigowe przeglądarki a banki

(c) Polski Portal Amigowy (www.ppa.pl)

www.pp
a.p

l
 IBrowse 2.3, AWeb 3.4, Voyager 3.3. Oto trzy amigowe przeglądarki, których każdy posiadacz Amigi lub Pegasosa
używa do odwiedzania stron www. Nie są idealne. Wielu rzeczy im brakuje, jak choćby CSS, poprawnej obsługi
javascriptu oraz obsługi Java. Czy w związku z tymi ograniczeniami użytkownicy mogą sobie pozwolić na korzystanie z
tych przeglądarek w zakresie wykorzystania usług jakie oferują banki na swoich stronach internetowych? Czy dokonanie
przelewu, sprawdzenie rachunku i podobne czynności również będą możliwe? Dzięki osobom odwiedzającym nasz
portal udało nam się ustalić co następuje. 
          Nazwa banku       
 wersja 3.5.05       
 wersja 2.3       
 wersja 3.3                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                
 Poniżej przedstawiamy bardziej szczegółowe informacje: 
    mBank na pewno działa z poziomu IBrowsa 2.3 - sprawdzone w praniu tzn. logowanie, wylogowanie, wykonanie
przelewu, historia. Działa również z Voyagerem 3.4.4 (tym z MorphOSa). Rafael/ARMO Można się zalogować i obejrzeć
stan konta, ale przelewu nie udało mi się zrobić. Testowałem na Voyagerze 3.3.126 68k (ten ostatni publicznie
dostępny). Na AWebie 3.4 APL też nie działa niestety (zgłasza się błąd obsługi cookies...) Marek Szyprowski Obecnie
pod AWebem jest już możliwe dokonanie przelewu w mBanku. Sprawdzałem z AWeb APL Lite 3.5.05 beta. Jedyna
rzecz, której nie udało mi się zrobić (a na którą natrafiłem), to wyświetlenie historii rachunku. Pojawiają się błędy
JavaScript. Sławek "Kamul" Kamiński 
      Strona na pewno sie ładuje na IB2.3 (tzn. działa logowanie), ale nie próbowałem dokonać przelewu. Rafael/ARMO
Pekao24 działa na wszystkich amigowych przeglądarkach (w odpowiednich wersjach ofcoz).  Czasem trzeba poprawić
(np. w Voyagerze) spoofing, bo lame kod sprawdza javascriptem wersje przeglądarki, ale po poprawkach można
wejść...  Jedyne co, to niestety strona jest w utf8...  Może kiedyś tworzący amibrowsery dojrzą do tego, że iso1 to nie
jedyny standard kodowania... Mały hint dla używających Voyagera... Część zwieszek spowodowana jest przeciążeniem
systemu, wręcz zablokowaniem go jednym z procesów Voya... Po wyłączeniu przeglądarki często proces jeszcze
zajmuje nasz procesor, nierzadko w 100%... Jeśli zamkniemy przeglądarkę i uruchomimy ją ponownie będziemy mieli 2
takie procesy... Jak sobie z nim poradzić? Przestawić mu jakimś task managerem priorytet na -1... proces ten zwie się:
V's Network & File Server. Tomek (Kaczuś) Uaktualnienie (21.08.2004)
Przesłanie pieniędzy z konta pekao24 nie udało się żadną z przeglądarek. Najdalej zajść można używając IB, ale
polega na wpisaniu kodu z karty kodów... (być może udało by się nowszą wersją AWeba, nie wiem, ale wersja 3.4
wykłada się do przejścia do tej strony....)Tomek (Kaczuś)
    
  Działa bez problemów... (testowane Voyagerem). Sprawdzone też IB, chodzi koszmarnie wolno, ale chodzi.... Według
zapewnień Inteligo, wystarczy nowe SSL, reszta nie jest konieczna... Tomek (Kaczuś) Uaktualnienie (21.08.2004)
Przesłanie pieniędzy z konta Inteligo nie sprawia żadnych problemów. Jedyny problem to zalogowanie się, czasem trwa
to naprawdę, jak na mój gust, za długo (wtedy należy zamknąć Voyagera i spróbować raz jeszcze, zazwyczaj połączy
się wtedy szybko). Po zalogowaniu strona działa na v0yagerze na 4 z plusem. Gdyby Voyager obsługiwał CSS i lepiej
javascript (choć to wymagane nie jest) obsługa byłaby na 5 z minusem (ten minus to to logowanie...)Tomek (Kaczuś)
    
  Kumpel u mnie na IBrowse 2.3 sprawdzał stan konta na WBK. MaveRick Testowałem jak działa moje konto w WBK,
IBrowse 2.3 działa ok, stan konta można oglądać, zakładałem już lokatę, nie robiłem jak na razie przelewów, ale pewnie
da się bez problemów. Niestety Voyager nie daje rady (wersja MOSowa). Michał Rybiński Osobiście korzystam z IB2.3
przy wszelkich operacjach bankowych, przeglądarka sprawuje się dobrze aczkolwiek nie wyświetla poprawnie menu. 
To niestety jedyna przeglądarka, która może to zrobić na stronie BZWBK Konto 24. Piotr Nowakowski 
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  Korzystam z konta firmowego w Multibanku i działa tylko pod IBrowsem 2.3, Snip Demo Voyagera działa bez problemu
- vflash napisany jest tak, że działa ze starą wersją, która jest w Voyagerze... Tomek (Kaczuś) 
    
  Działa bardzo dobrze z IBrowsem 2.3 z innymi tego nie testowałem. Snip 
    
  Dłuższy czas robiłem tam przelewy pod IBrowse 2.3 oraz AWeb. Wprawdzie nie wszystko działa jak należy ale
najważniejsze elementy, z punktu widzenia klienta, działają prawidłowo. mat 
    
  Obsługa ING Bank On-Line (Bank Śląski) działa częściowo. Używałem dwóch przeglądarek: Voyager 3.3.126
(27.12.2002) zarejestrowany i IBrowse 2.3 wersja demo. Wstępne uruchomienie usługi zakończone niepowodzeniem,
trzeba użyć peceta. Potem już jest troszkę lepiej, ale w praktyce mało funkcjonalnie. Voyager przy łączeniu się ze stroną
wywala komunikat o złym certyfikacie chociaż nie minął termin więc dalsza obsługa nie ma sensu, brak połączenia
przez SSL. IBrowse radzi sobie z tym bez problemu, można się zalogować, menu działa, można sobie przeglądać dane
nt. kont, kart płatniczych, kredytów, przeglądnąć transakcje itp. Niestety nie da się zrobić przelewu. Strona do logowania
- tutaj. Rafał Koîpak 
    
 Jeżeli posiadasz informacje, które mogłyby wpłynąć na rozszerzenie lub poprawienie danych w tym zestawieniu,
prosimy o kontakt z Redakcją. 
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